
  

ZARZĄDZENIE NR 19.2024 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 32 000 883,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 25 607 261,89 zł, 

- dochody majątkowe - 6 393 622,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 37 669 110,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 27 345 205,39 zł, 

- wydatki majątkowe -  10 323 905,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełniący Obowiązki Wójta Gminy 

Janusz Cieciórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2265



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 22 367 055,00 0,00 0,00 22 367 055,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 393 622,00 0,00 0,00 6 393 622,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 0,00 109 561,00 

 
 

 

 
 

Rodzaj zadania:  

 

 

 

 

 

Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

30 588,00 0,00 71 049,00 101 637,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

29 716,00 0,00 49 800,00 79 516,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 716,00 0,00 49 800,00 79 516,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 21 249,00 21 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2265



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 21 249,00 21 249,00 

bieżące razem: 3 169 157,89 0,00 71 049,00 3 240 206,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 929 834,89 0,00 71 049,00 32 000 883,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 0,00 109 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2265



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4409541,00  4249541,00  3989251,00  3271056,00  718195,00  0,00  220290,00  40000,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4500,00  -4500,00  -4500,00  0,00  -4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4409541,00  4249541,00  3989251,00  3275556,00  713695,00  0,00  220290,00  40000,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4063204,00  3903204,00  3886314,00  3201056,00  685258,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4500,00  -4500,00  -4500,00  0,00  -4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4063204,00  3903204,00  3886314,00  3205556,00  680758,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  160000,00  160000,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4500,00  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 191058,00  191058,00  191058,00  0,00  191058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4500,00  -4500,00  -4500,00  0,00  -4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 186558,00  186558,00  186558,00  0,00  186558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2265



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 337992,00  297992,00  270408,00  113605,00  156803,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1400,00  -1400,00  -1400,00  0,00  -1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1400,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 337992,00  297992,00  269008,00  113605,00  155403,00  0,00  28984,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 288992,00  288992,00  261408,00  113605,00  147803,00  0,00  27584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1400,00  -1400,00  -1400,00  0,00  -1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1400,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288992,00  288992,00  260008,00  113605,00  146403,00  0,00  28984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 606,00  606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1400,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2006,00  2006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64642,00  64642,00  64642,00  0,00  64642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1400,00  -1400,00  -1400,00  0,00  -1400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 63242,00  63242,00  63242,00  0,00  63242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12921638,50  11971638,50  11564432,50  9936271,50  1628161,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  950000,00  950000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -380000,00  -380000,00  -370000,00  -370000,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 380000,00  380000,00  370000,00  370000,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12921638,50  11971638,50  11564432,50  9936271,50  1628161,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  950000,00  950000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8662671,00  8662671,00  8355539,00  7472351,00  883188,00  0,00  307132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -380000,00  -380000,00  -370000,00  -370000,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8282671,00  8282671,00  7985539,00  7102351,00  883188,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 307132,00  307132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  307132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 297132,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1092818,00  1092818,00  1092818,00  1092818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60000,00  -60000,00  -60000,00  -60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1032818,00  1032818,00  1032818,00  1032818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 152205,00  152205,00  152205,00  152205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142205,00  142205,00  142205,00  142205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4600008,00  4600008,00  4600008,00  4600008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300000,00  -300000,00  -300000,00  -300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4300008,00  4300008,00  4300008,00  4300008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 437832,00  437832,00  421531,00  409767,00  11764,00  0,00  16301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 380000,00  380000,00  370000,00  370000,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 817832,00  817832,00  791531,00  779767,00  11764,00  0,00  26301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 16301,00  16301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26301,00  26301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 64127,00  64127,00  64127,00  64127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60000,00  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124127,00  124127,00  124127,00  124127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2265



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9577,00  9577,00  9577,00  9577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19577,00  19577,00  19577,00  19577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 325891,00  325891,00  325891,00  325891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300000,00  300000,00  300000,00  300000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 625891,00  625891,00  625891,00  625891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2886083,00  2588215,00  2582182,00  706234,00  1875948,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  297868,00  297868,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2886083,00  2588215,00  2578182,00  706234,00  1871948,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  297868,00  297868,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1057161,00  944598,00  938565,00  601021,00  337544,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  112563,00  112563,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1057161,00  944598,00  934565,00  601021,00  333544,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  112563,00  112563,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 6033,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10033,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 147990,00  147990,00  147990,00  0,00  147990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143990,00  143990,00  143990,00  0,00  143990,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 33515471,50  24104998,50  21881163,50  14805376,50  7075787,00  1053130,00  1095786,00  40000,00  0,00  34919,00  9410473,00  9410473,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -389900,00  -389900,00  -379900,00  -370000,00  -9900,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 389900,00  389900,00  374500,00  374500,00  0,00  0,00  15400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33515471,50  24104998,50  21875763,50  14809876,50  7065887,00  1053130,00  1101186,00  40000,00  0,00  34919,00  9410473,00  9410473,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 30588,00  30588,00  30588,00  18273,00  12315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4953,20  -4953,20  -4953,20  0,00  -4953,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 76002,20  76002,20  26202,20  16893,50  9308,70  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101637,00  101637,00  51837,00  35166,50  16670,50  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 29716,00  29716,00  29716,00  17401,00  12315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4953,20  -4953,20  -4953,20  0,00  -4953,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 54753,20  54753,20  4953,20  3881,50  1071,70  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79516,00  79516,00  29716,00  21282,50  8433,50  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 49800,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49800,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6200,00  6200,00  6200,00  6200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3100,00  3100,00  3100,00  3100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9300,00  9300,00  9300,00  9300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2265



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2394,00  2394,00  2394,00  2394,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 416,39  416,39  416,39  416,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2810,39  2810,39  2810,39  2810,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 201,00  201,00  201,00  201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 63,61  63,61  63,61  63,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 264,61  264,61  264,61  264,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8600,00  8600,00  8600,00  8600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8900,00  8900,00  8900,00  8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8315,00  8315,00  8315,00  0,00  8315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4583,18  -4583,18  -4583,18  0,00  -4583,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3731,82  3731,82  3731,82  0,00  3731,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1012,85  1012,85  1012,85  0,00  1012,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1012,85  1012,85  1012,85  0,00  1012,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3600,00  3600,00  3600,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -370,02  -370,02  -370,02  0,00  -370,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3229,98  3229,98  3229,98  0,00  3229,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58,85  58,85  58,85  0,00  58,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 458,85  458,85  458,85  0,00  458,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6,00  6,00  6,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1,50  1,50  1,50  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7,50  7,50  7,50  7,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21249,00  21249,00  21249,00  13012,00  8237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 21249,00  21249,00  21249,00  13012,00  8237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1845,00  1845,00  1845,00  1845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1845,00  1845,00  1845,00  1845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 267,00  267,00  267,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 267,00  267,00  267,00  267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8900,00  8900,00  8900,00  8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8900,00  8900,00  8900,00  8900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2265



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7087,00  7087,00  7087,00  0,00  7087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7087,00  7087,00  7087,00  0,00  7087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3169157,89  3169157,89  268237,89  190993,00  77244,89  0,00  2900920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4953,20  -4953,20  -4953,20  0,00  -4953,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 76002,20  76002,20  26202,20  16893,50  9308,70  0,00  49800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3240206,89  3240206,89  289486,89  207886,50  81600,39  0,00  2950720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2265



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 71 049,00 zł: 

- w rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 49 800,00 zł (dotacja celowa - przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów samorządowych); 

- w rozdziale 75113 § 2010 o kwotę 21 249,00 zł (dotacja celowa - przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 465 902,20 zł: 

- w rozdziale 75023 § 4170 o kwotę 4 500,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe); 

- w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 54 753,20 zł (wybory samorządowe); 

- w rozdziale 75113 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 21 249,00 zł (wybory do Parlamentu 

Europejskiego); 

- w rozdziale 75412 § 3020 o kwotę 1 400,00 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń); 

- w rozdziale 80150 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 380 000,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń nauczycieli); 

- w rozdziale 90095 § 3020 o kwotę 4 000,00 zł (wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 394 853,20 zł:  

- w rozdziale 75023§ 4300 o kwotę 4 500,00 zł (zakup usług); 

- w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 4 953,20 zł (wybory samorządowe); 

- w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 1 400,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 380 000,00 zł (wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń); 

- w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 4 000,00 zł (zakup materiałów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2265


		2024-04-26T12:52:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




